

D1385



## Kuvernöörin kuukausikirje - Maaliskuu 2024



### Kuvernöörin katsaus

Useat klubit ovat unohtaneet maksaa RI:n jäsenmaksut. Talouspäällikkö Jorma on lähettänyt presidenteille muistutukset. Hoidetaanpa asia kuntoon.

### PETS ja piirineuvottelu 23.3. Kokkolassa

Piirimme PETS järjestetään Kokkolassa, Sokos Hotel Kaarlessa lauantaina 23.3.2024. Ohjelma ja aineistot löytyvät piirimme [intranetistä](#).

Piirineuvottelussa käsitellään sääntöjen määräämät asiat, jotka keskittyvät kauden 2024-25 suunnitelmiin. Klubeilla tulee olla nimetyt edustajat [valtakirjoineen](#).



### Piirikonferenssi 3.-5.5.2024



Piirikonferenssi järjestetään Oulussa hotelli Lasaretissa 3.-5.5.2024. Ohjelma ja ilmoittautuminen on viimeistelyvaiheessa tätä kirjoittaessa.

Perjantaina 3.5. on vapaaehtoinen Get Together -illallinen hotellin ravintolassa klo 19.00 alkaen. Tilaisuuteen voi tulla omassa tahdissa myöhemminkin.

Lauantaina 4.5. ohjelma alkaa klo 10.30. Ohjelmassa on avajaisseisio tervehdyksineen. Rotary Internationalin edustajaksi saamme Anna Königin Ruotsista. Päivä jatkuu teemaseminaarilla, joka käsittelee pohjoisen uutta geopoliittista asemaa. Alustajina tulevat olemaan mm. ilmavoimien komentaja, kenraalimajuri Juha-Pekka Keränen ja tuore Pohjois-Pohjanmaan maakuntajohtaja Jussi Rämet. Päivä jatkuu piirijuhlalla. Ennen iltajuhlaa pääsemme Oulun kaupungin vastaanotolle lähellä sijaitsevaan Oulun taidemuseoon. Iltajuhlassa on tarjolla muistamisia, nautinnollinen päivällinen ja tanssia live-orkesterin tahdittamana.

Sunnuntaina 5.5. siirrymme kevyempään ohjelmaan tutustumisretkien muodossa. Tarjolla on näillä näkymin vaihtoehtoisesti luontoelämys ja lintujen bongaus Liminganlahdella tai kiertoajelu Oulun nähtävyyksiin ja kehittämisen kärkikohtaisiin. Ohjelma päättyy klo 12.

Kannustan teitä osallistumaan kumppanienne kanssa. Toivoisin klubien sponsoroivan vaihto-oppilaita, rotaractea ja interactea mukaan. Koko ohjelman lisäksi lauantaina järjestetään heille erillinen parin tunnin teemaseminaari englanninkielisenä.



## **BASRAN Baltic Sea RYLA 2024**

Itämeren rotareiden verkosto BASRAN järjestää joka kesä Rotary Youth Leadership Awards (RYLA) -leirin Itämeren hengessä vuorotellen eri maissa. Tänä vuonna tapahtuma on Suomessa 4.- 9.8. piirin D1420 järjestämänä. Hakuohjeet ja lisätiedot löytyvät BASRANin [verkkosivuilta](#). Hakuaika päättyy 15. huhtikuuta 2024.

## **Nostoja kuvernöörin työ- ja siviilielämästä**

Tällä kertaa vain yksi nosto. Muuttorulettia on pyöritetty niin, että asumme nyt Varpun kanssa samassa osoitteessa, Oulussa.

## **Kuukauden teema**



Maaliskuu on vesi- ja saniteettihuollon kuukausi. Teema on meille tuttu useista tekemistämme Global Grant -projekteista mm. Intiassa. Myös RI:ssä päätösvaiheessa oleva meidän piirin oma GG-projekti kohdistuu tähän teemaan. Projektin isosta valmistelutyöstä on vastannut DGN Suvi Linden.

## **Piiriapurahat kaudelle 2024-25**

Piiriapurahat kaudelle 2024-2025 on haettavissa piiriltä **31.3.2024 saakka**. Hakemuslomake on tässä [linkkinä](#) ja se tulee palauttaa piiriapurahavastaava Matti Vähäpassille. Yhteystiedot ovat lomakkeessa.

## **Muutoksia piirirahaston opiskelijastipendeihin**

Rotarypiirin 1385 Piirirahaston tarkoituksena on Rotaryn toimintaperiaatteiden mukaisesti avustaa ja tukea alueemme nuorten kansainvälistymistä ja samalla lisätä Rotarytoiminnan tunnettavuutta. Tätä tarkoitusta rahasto toteuttaa muun muassa jakamalla stipendejä opiskelijavaihtoon lähteville korkeakouluopiskelijoille. Stipendillä on tarkoitus rahoittaa opiskelijavaihdossa elämiseen, matkoihin ja opiskeluun liittyviä kuluja.

Rotarypiiriltä 1385 on ollut vuosittain mahdollisuus anoa opiskelijastipendiä ulkomailla tapahtuvia opintoja varten. Tästä vuodesta alkaen oppilaitokset itse esittävät piirineuvostolle stipendiehdokkaan, joka edustaa ja ilmentää Rotaryn arvoja kuten toveruutta, rehellisyyttä, moninaisuutta, palveluhalukkuutta ja johtajuutta.

Stipendit on edelleen tarkoitettu amk- ja yo-opiskelijoille, jotka

- opiskelevat Lapin, Oulun tai Vaasan yliopistossa tai Kainuun, Lapin, Oulun, Kokkolan, Vaasan tai Seinäjoen amk:ssa,
- tai opiskelevat Tampereen yliopiston Seinäjoen toimipisteessä, Jyväskylän yliopiston Kokkolan toimipisteessä tai Åbo Akademin Vaasan toimipisteessä.

Hakijan yläikäraja on 28 vuotta ja vaihdon keston tulee olla vähintään yhden lukukauden (3-6kk), ja se tulee tapahtua lukuvuonna 2024-2025. Stipendin saamisen edellytys on, että vaihto alkaa vasta hakuajan jälkeen.

Tieto stipendin saajasta ja stipendin suuruudesta tiedotetaan sähköpostitse huhtikuun 2024 aikana ehdokasta esittäneelle oppilaitoksen edustajalle sekä opiskelijalle.

Oppilaitos nimeää opiskelijoistaan hakukriteerit täyttävän opiskelijan ja lähettää hakulomakkeen 31.3.2024 mennessä stipendivastaava Matti Vähäpassille (0500-219118) sähköpostilla osoitteeseen [mvahapassi@gmail.com](mailto:mvahapassi@gmail.com)

### Tulevia tapahtumia

- 23.3. [PETS ja piirineuvottelu Kokkolassa](#)
- 3.-5.5. piirikonferenssi Oulussa
- 7.-8.6. Rotary Golf SM Kalajoella
- 6.7. Kuvernöörin käätyjenvaihtotilaisuus Seinäjoella
- 18.-22.9. [Action Summit Malmö](#)
- 5.-6.10. piirikokous ja -seminaari Kajaanissa
- 3.5.2025 Rotary 120 v juhla Tampereella



Oikein mukavaa kevättä kaikille

*DG D1385 Petri Keränen*